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Mieszkania  na  sprzedaŜ:  rozbudowa  Osiedla  Leśnego  w

Czapurach

Symboliczna łopata pod rozbudowę Osiedla Leśnego w Czapurach została wbita.
Tym  samym  spółka  Family  House  rozpoczęła  prace  budowlane  na  terenie
podmiejskiej  inwestycji,  która  oferuje  jedne  z  najtańszych  mieszkań  w
Wielkopolsce.

W ramach prowadzonych robót, juŜ pod koniec 2010 roku powstanie 76 mieszkań.
Od uruchomienia sprzedaŜy minęły niespełna 2 miesiące, a ponad 50 proc. lokali
znalazło  juŜ  swoich  nabywców.  –  Nasza  najnowsza  oferta  cieszy  się  duŜym
zainteresowaniem.  Oprócz  ciekawej  lokalizacji,  naszego  doświadczenia  oraz
wysokiej  jakości  wykonywanych  przez  nas  prac,  klienci  doceniają  cenę
nieruchomości w Czapurach – tłumaczy Izabella Łukomska–PyŜalska, wiceprezes
Family House. Lokale w podpoznańskiej miejscowości moŜna kupić juŜ od 2930 zł
netto za m kw. To sprawia, Ŝe 3-pokojowe mieszkanie z garaŜem o powierzchni
75 m kw. z duŜym ogrodem moŜna nabyć juŜ za 275 tys. zł brutto.

Do dyspozycji klientów oddano 3- i 4-pokojowe mieszkania o metraŜu od 50 do 75
m kw. w róŜnorodnych opcjach: z ogrodem, garaŜem lub miejscem postojowym.
Deweloper zadbał równieŜ o infrastrukturę osiedla. Drogi oraz podjazdy wykonane
będą z kostki brukowej,  a całość inwestycji  dopełni oświetlenie.  W standardzie
deweloperskim  wszystkie  nieruchomości  będą  posiadały  m.in.  drzwi
antywłamaniowe,  parapety  wewnętrzne  marmurowe,  zewnętrzne  granitowe,
wszystkie  instalacje  oraz  rolety  na  oknach,  automatyczną  bramę  garaŜową,
ogrodzenie.      

Co  waŜne,  kupując  mieszkanie  na  „Osiedlu  Leśnym  III  –  rozbudowa”  moŜna
skorzystać  z  programu  „Rodzina  na  swoim”.  Co  więcej,  dzięki  współpracy  z
wieloma bankami,  klienci  Family  House mogą liczyć na  preferencyjne  warunki
przy  udzielania  kredytu,  niŜsze  prowizje  bankowe  i  niŜsze  opłaty  za  wycenę
nieruchomości.
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